
11月16日(星期日) 11月16日(星期日) 11月23日(星期日)

A 線 B 線 C 線

中華基督教會基協中學 中華基督教會扶輪中學

救世軍卜維廉中學 潔心林炳炎中學

佛教孔仙洲紀念中學 樂善堂余近卿中學

聖公會聖本德中學 樂善堂王仲銘中學

天主教伍華中學 五旬節聖潔會永光書院

聖母書院

黃大仙區家長教師會聯會有限公司

中學巡禮 2025總路線

集合時間：上午七時四十五分 （敬請依時）

最後一間參觀中學解散

註：本頁之路線並非當日順序路線，本會有權更改當日參觀路線和增減參觀之學校數目而不作另行通知。



負責老師姓名：

負責老師手提：

負責老師電郵：

路線 收費人數

 

A 線 (11月16日) (           ) 人  

B 線 (11月16日) (           ) 人  

C 線 (11月23日) (           ) 人  

3. 因資源有限，本會有權保留每校最終獲參與名額的決定權。

6. 本會將會透過Whatsapp，電郵及電話與參加者聯絡。

(   　        ) 元 

收費總額

學校名稱：

學校電話：

黃大仙區家長教師會聯會有限公司

『中學巡禮2025』報名回條

完成此頁後，請學校總聯絡人協助把參加者資料填寫在各頁路線資料欄內，為確保資料正確及方便處理，請用電腦輸入

資料，請注意填上手提電話或個人電郵以方便晚間聯絡，填妥後請電郵至schoolwts.fpta@gmail.com報名，之後以本會之

電郵「回覆」作實。如有查詢，請WhatsApp：60393968 徐女士 / 60924778 

張女士與活動統籌聯絡，亦可致電23267761與秘書處聯絡。

小學參加資料

惡劣天氣之安排：如活動當日上午六時三十分天文台仍然懸掛黑色暴雨訊號或八號以上颱風訊號， 活動將會取消，敬請留意！

備註:

1. 為求所得資料清楚準確，本表格請用電腦輸入（請勿啟動保護文件功能或呈上 JPG 版本）

學校傳真：

銀行入數﹝本會銀行戶口名稱:黃大仙區家長教師會聯會有限公司 中國銀行 號碼:012-567-1-006358-4﹞

入數日期：

入數總額：

*收費包括交通及保險費用

截止報名日期：11月6日(星期四)

報名方法：請於2025年11月6日(星期四) 或以前填妥本表格並電郵至  schoolwts.fpta@gmail.com 

報名，報名後以本會之電郵「回覆」作實，如三天內收不到「回覆」電郵，煩請WhatsApp：60393968 徐女士 / 60924778 

張女士與活動統籌聯絡，亦可致電秘書處電話2326 7761聯絡

付款方法：請於2025年11月6日(星期四) 或以前把銀行入數紙副本電郵至  schoolwts.fpta@gmail.com  

報名，並請於電郵內及入數紙上註明學校名稱、參加總人數、聯絡人姓名及電話。

每位：10元 （會員）/ 15元   (非會員）(大小同價)

(    　       ) 元 

(   　        ) 元 

(3)為方便本會把各路線資料分發予各線車長，參加者資料是按參加之路線分頁獨立填寫和處理，請勿自行更改格式或 

把它合併一頁，謝謝合作。

(2)  報名回條及參加者資料必須清楚填寫。

2. 參加者所提供的資料只供是次活動使用，活動完成後將予銷毀。

4. 本會有權更改當日參觀之路線及增減參觀之學校數目。

5. 請參加者根據自身的需要，帶備足夠飲料、雨具及葯品等。

附件：

(1)  路線乃參考資料，並非當天順序路線。



中華基督教會基協中學 佛教孔仙洲紀念中學

聖公會聖本德中學

手提電話： 

家長姓名 成人 學生 當日聯絡電話 (手提)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

參加人數

當日隨隊聯絡人：                             

共：(     ) 頁 A 線人數：(      ) 人每位：$ 10元（會員）/ $ 15元（非會員）(大小同價)    A 線總費用：(      ) 元

參加者資料如下：

黃大仙區家長教師會聯會有限公司

中學巡禮 2025

2025年11月16日  A 路線  (並非順序路線)

學校名稱：

天主教伍華中學

救世軍卜維廉中學



中華基督教會扶輪中學 樂善堂余近卿中學

樂善堂王仲銘中學

手提電話： 

家長姓名 成人 學生 當日聯絡電話 (手提)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

五旬節聖潔會永光書院

 潔心林炳炎中學

黃大仙區家長教師會聯會有限公司

中學巡禮 2025

參加者資料如下：

參加人數

2025年11月16日 B 路線  (並非順序路線)

學校名稱：

當日隨隊聯絡人：                                   

共：(      ) 頁 B 線人數 ：(     ) 人   每位：$ 10元（會員）/ $ 15元（非會員）(大小同價)  B 線總費用：(     ) 元



手提電話： 

家長姓名 成人 學生 當日聯絡電話 (手提)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

當日隨隊聯絡人：                                   

共：(     ) 頁 C 線人數 ：(     ) 人 每位：$ 10元（會員）/ $ 15元（非會員）(大小同價)  C 線總費用：(     ) 元

參加者資料如下：

參加人數

黃大仙區家長教師會聯會有限公司

中學巡禮 2025

2025年11月23日 C 路線 

聖母書院

學校名稱：


